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 Høring over udkast til forslag til lov om ændring af lov om Det Centrale 

Virksomhedsregister (Offentliggørelse af oplysninger om 

konkurskarantæner i CVR) 

 

Hermed sendes udkast til forslag til lov om ændring af lov om Det Centrale 

Virksomhedsregister (Offentliggørelse af oplysninger om konkurskarantæner i 

CVR) i høring. 

 

Lovforslaget har til formål at indføre en hjemmel i lov om Det Centrale 

Virksomhedsregister, for at oplysninger om aktive pålagte konkurskarantæner i 

konkurskarantæneregisteret kan offentliggøres i Det Centrale 

Virksomhedsregister og slettes, når konkurskarantænen er udløbet.  

 

Ændringen foreslås som følge af, at det ved lov nr. 656 af 11. juni 2024 om 

ændring af konkursloven (Revision af konkurskarantænereglerne) blev vedtaget, 

at der skal være fuld offentlighed om pålagte konkurskarantæner. Som angivet 

ifm. ændringen af konkursloven vil de nærmere bestemmelser om 

offentliggørelsen blive fastsat i konkurskarantænebekendtgørelsen.  

 

Lovforslaget forventes at indgå i lovforslag om ændring af lov om 

erhvervsdrivende fonde, årsregnskabsloven og forskellige andre love (Lempelser 

m.v. af reglerne for erhvervsdrivende fonde, implementering af dele af ESAP-

direktivet og dele af MVS-direktivet, nægtelse af godkendelse som 

ejendomsmægler som følge af strafbare forhold, ophævelse af RSV-loven og 

nedlæggelse af Revisorrådet), som har været i offentlig høring fra 22. oktober-

19. november 2025.  

 

Lovforslaget forventes fremsat FEB II 2026.  

 

Erhvervsstyrelsen imødeser eventuelle bemærkninger til lovforslaget senest 

mandag den 22. december 2025 kl. 12. 

 

Bemærkninger og eventuelle spørgsmål bedes rettet til: 

 

Rebecca Louise Rohde, rebroh@erst.dk, tlf. 3529 1542 og 

Michael Aske Alexis Jepsen, micjep@erst.dk, tlf. 3529 1186 

 

Med venlig hilsen 

 

Rebecca Louie Rohde  

Erhvervsstyrelsen 
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